
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

126 
141 
120 
129 
132 
144 
115 
138 
122 
102 
101 
106 
121 

Nome 

CACAU NUNES 
M A R C E L O  D A  S ILV A  P E R E IR A  S ILV A  
ADRIANO LIMA 
MARCOS PAULO SANTOS 
JOANES GOUVEA 
HUMBERTO  ALVES 
A L E X A N D R E  A R A U J O  D E  C A R V A L H O  
DUDA VIEIRA 
MARCELO SANTANNA 
JARBAS REIS 
MARCOS PIMENTEL 
LEONARDO DE MATTOS 
THIAGO ANDREZA 

Classe 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

M e lhor Te m po 

1:08.901 
1:09.143 
1:09.343 
1:09.442 
1:09.445 
1:09.537 
1:09.678 
1:10.062 
1:10.092 
1:10.234 
1:11.132 
1:13.535 
1:15.084 

Diff 

0.242 
0.442 
0.541 
0.544 
0.636 
0.777 
1.161 
1.191 
1.333 
2.231 
4.634 
6.183 

Melhor Veloc. 

62,699 
62,479 
62,299 
62,210 
62,208 
62,125 
61,999 
61,660 
61,633 
61,509 
60,732 
58,748 
57,536 

na volta. 

4 
6 
4 
2 
2 
7 
4 
7 
8 
3 
8 
4 
7 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
Super Kart Indoor - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de tempos - SPKI 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 8:46:14 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

10/08/2019 08:50 


